HSSP type
공작기계, 운반기계, 자동차 생산설비, 산업용 플랜트, 자동용접기, 산업용로보트 등
장거리 설비에 적용
Applicable for long stroke use such as Machining center, Conveying machine, Automobile industry, Industrial plant
facility, Automatic soldering machine, Industrial robot and so forth
 ��Operation
HSSP Type의 RoboChain은 고강도 엔지니어링 플라스틱으로 설계 제작되어 경량이며 소음이 적고 취급이 간편
합니다. 케이블 호스의 Supporter 부위는 플라스틱 및 알루미늄을 사용하여 중량을 최소화하여 장거리 응용분야

• Elasticity : 10000 (in dry), 7000  (in moisture) N/mm2
• Sliding Friction :  0.4 (non-greased)
• Basic Color : White Zinc Coating
•Material : Engineering Plastic, Aluminum
 ��Structure
Moving End Bracket
Divider
Fixed End Bracket
Link Plate
Bar
❶ 전용 툴 또는 렌치로 바를 고정합니다. ❷ 바를 90도 꺾어 돌려줍니다.
❸ 지렛대 원리를 이용하여 바를 분리합니다. ❹ 다시 조립 시에는 우레탄 망치 등을 이용합니다.
❺ 전용 툴 홈에 맞춰 끼워줍니다. ❻ 90도 꺾어 완료합니다.
   99
100
HSSP 070N HSSP070N	 145R	 B200	 D:3	 2940L	 3SETS
Type	 Radius	 Width	 Divider	 Length	 Q’ty
ORDER EXAMPLE
Brackets
98

116
60
B-B Cross Section
“B”
“B” 250
장거리 사용시 슬라이더를 부착하여 매끄럽고 부드럽게 주행
로보체인 링크 플레이트의 마모를 막아주고
슬라이더만 교체하여 오랜 기간 사용 가능
HSSP 070N
HSSP 070NS
SLIDER
부착 전
SLIDER
부착 후
102
HSSP 095N HSSP095N	 300R	 B200	 D:3	 3990L	 3SETS
Type	 Radius	 Width	 Divider	 Length	 Q’ty
ORDER EXAMPLE
Brackets
132

7860
156
B-B Cross Section
“B”
“B” 250
장거리 사용시 슬라이더를 부착하여 매끄럽고 부드럽게 주행
로보체인 링크 플레이트의 마모를 막아주고
슬라이더만 교체하여 오랜 기간 사용 가능
HSSP 095N
HSSP 095NS
SLIDER
부착 전
SLIDER
부착 후
104
HSSP 130N HSSP130N	 250R	 B200	 D:3	 4420L	 3SETS
Type	 Radius	 Width	 Divider	 Length	 Q’ty
ORDER EXAMPLE
Brackets
16B+10

5
20°
B-B Cross Section
“B”
“B” 250
장거리 사용시 슬라이더를 부착하여 매끄럽고 부드럽게 주행
로보체인 링크 플레이트의 마모를 막아주고
슬라이더만 교체하여 오랜 기간 사용 가능
HSSP 130N
HSSP 130NS
SLIDER
부착 전
SLIDER
부착 후
106
HSSP 100 HSSP100	 250R	 B200	 D:3	 4400L	 3SETS
Type	 Radius	 Width	 Divider	 Length	 Q’ty
ORDER EXAMPLE
Brackets
B+10

Fixed Bracket
Guide Rail
Divider
B(100~400)
B+35
82 5 108
A-A Cross Section
* WIDE BAR 적용 시 내측 높이 78
Cable/Hose dmax Ø75
Frame Dim. "B" 200 250 300 350 400
Divider(Standard) 2 3 3 4 4
* �WIDE BAR: OPTION(B300 이상 WIDE BAR 권장)
if "B" > 300 "WIDE BAR" (OPTION)
HSSP TYPE
   107
HSSP 100S (슬라이더 부착형) HSSP100S	 300R	 B300	 D:3	 24900L	 3SETS
Type	 Radius	 Width	 Divider	 Length	 Q’ty
ORDER EXAMPLE
Chain
H